CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

.•. *
//

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 50/2022

VOTO DE APLAUSO

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja conferido
por esta Casa, Voto de Aplauso, a EQUIPE DE CORRIDA BONITO
RUNNING, representado pelo administrador SUZANILDO.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 11 de abril de 2022.

Justificativa Oral

JOSÉ HOLANDA CAVALCANTI FILHO

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	.• . *
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5